АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «   03  » июля  2023 года                                                                            № 577

О  внесении изменений в состав Совета по образованию в ЗАТО Видяево,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево

 от 26.12.2019  № 1094

В целях развития государственно-общественных форм управления

муниципальной системой образования ЗАТО Видяево, в связи с кадровыми

изменениями,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав Совета по образованию в ЗАТО Видяево,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 26.12.2019

№ 1094 ( в редакции от 27.02.2023 №183), изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево» и размещению на официальном сайте органа местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево- начальника отдела образования, культуры,

спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Патраманскую

О.В.

        Глава ЗАТО Видяево                                                        С.В.  Богза

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «03»  июля  2023 года № 577

«УТВЕРЖДЕН»

постановлением Администрации ЗАТО Видяево
                                                                                                от 26.12.2019  № 1094

СОСТАВ

Совета по образованию в ЗАТО Видяево

Фамилия,

имя, отчество
Должность

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА:

Богза Сергей Васильевич Глава  ЗАТО Видяево

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА:

Патраманская Ольга

Вячеславовна

Заместитель Главы ЗАТО Видяево - начальник отдела

образования, культуры, спорта и молодежной политики

СЕКРЕТАРЬ:

Безрук Галина

Юрьевна

Документовед  МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

Энис Надежда

Николаевна

Заместитель начальника отдела образования, культуры, спорта и

молодежной  политики администрации ЗАТО Видяево

Озерова Екатерина

Аязовна

Главный специалист отдела образования, культуры, спорта и

молодежной  политики администрации ЗАТО Видяево

Плисс Анастасия

Геннадьевна

Главный специалист отдела образования, культуры, спорта и

молодежной  политики администрации ЗАТО Видяево

Новопольцева Наталия

Александровна

Главный специалист - ответственный секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних  и защите их прав  при

Администрации ЗАТО Видяево

Мазанова Вероника

Николаевна

Главный специалист - по опеке и попечительству  администрации

ЗАТО Видяево

Смирнова Анна

Анатольевна

И.о. директора  МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1

Щербакова Татьяна

Петровна

Заведующая  МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад №1

«Солнышко», представитель Видяевской городской организации

общероссийского Профсоюза работников народного образования

и науки РФ.

Цедик Наталья

Олеговна

Заведующая  МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 2 «Ёлочка»,

депутат  Совета  депутатов ЗАТО  Видяево

Соколова Галина

Владимировна

Директор МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО «Олимп», депутат

Совета депутатов ЗАТО  Видяево

Глухова Наталья

Дмитриевна

Председатель  совета МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 2

«Ёлочка»

Коренкова Наталья

Валериевна

И.о. директора МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

Трифонова Ирина

Владиславовна

Экономист МБУ «Центр бухгалтерского обслуживания» ЗАТО

Видяево, председатель управляющего  совета МБОУ ЗАТО

Видяево Центр дополнительного образования «Олимп»

Сабирова Юлия

Евгеньевна

Учитель МБОУ ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная

школа №1», председатель управляющего совета  МБДОУ ЗАТО

Видяево «Детский сад №1 «Солнышко»

Конева Елена

Константиновна

Уполномоченный по правам ребенка в ЗАТО Видяево

Сащук Алексей

Валерьевич

Заместитель командира в/ч 20958 по военно-политической работе

(по согласованию)

Вехов Николай

Николаевич

Начальник специальной пожарно-спасательной части № 7 ФГКУ

«Специальное Управление ФПС № 48 МЧС России» (по

согласованию)

Волков Кирилл

Валериевич

 Начальник ОМВД России  по ЗАТО  п. Видяево (по

согласованию)